
 

各 位 

平成 25 年７月 18 日 

東京都港区六本木四丁目４番８号 

株式会社ワイズテーブルコーポレーション 

代表取締役会長兼社長 金山 精三郎 

（コード番号：2798 東証マザーズ） 

問い合わせ先 執行役員 武本 尚子 

（℡ 03-5412-0065） 

 

盗難による個人情報流出に関するお詫びとお知らせ 

 

平成 25 年７月 15 日未明に、当社店舗「PIZZA SALVATORE CUOMO 代官山」が窃盗事件の被害に遭い、

当該店舗においてクレジットカードをご利用いただいた際の「売上票（カード会社控え）」及び「売上

票（加盟店控え）」の一部と、当該店舗からお届けしたデリバリーの売上伝票の一部が盗難に遭いまし

た。警察による捜査中ではありますが、本日（平成 25 年７月 18 日）現在において、当該伝票類は見

つかっていない状況です。 

お客様には、ご迷惑をおかけしたことにつき深くお詫び申し上げますとともに、以下のとおり、本

件の概要とお客様への対応についてお知らせいたします。 

 

記 

 

１. 本件の概要（クレジットカード売上票） 

（１）盗難に遭ったクレジットカード売上票 

・ご利用店舗： PIZZA SALVATORE CUOMO 代官山店 

 （渋谷区鶯谷町 19－19 第三叶ビル１階） 

・ご利用期間： 平成 25 年７月 11 日から平成 25 年７月 14 日 

・対象の売上票： 「カード会社控え」及び「加盟店控え」 

 

（２）「カード会社控え」及び「加盟店控え」に記載されているお客様の情報 

・お客様のお名前（ローマ字表記） 

・ご利用になったクレジットカード会社の名称（略称） 

・クレジットカード番号（ただし、下３桁部分は表示されておりません） 

・ご利用日・時間、ご利用金額 

・お客様のご署名（「カード会社控え」のみが該当します） 

 

（３）盗難に遭った件数 

41 件 

 

（４）お客様への影響 

当該クレジットカード売上票にはクレジットカード番号の下３桁、及びクレジットカードの有効



 

期限が表示されていないため、万が一外部に流出した場合におきましても不正利用ができる可能

性は極めて低いと考えられます。 

 

２. 本件の概要（デリバリー売上伝票） 

（１）盗難に遭ったデリバリー売上伝票 

・ご利用店舗： PIZZA SALVATORE CUOMO 代官山店 デリバリー 

 （渋谷区鶯谷町 19－19 第三叶ビル１階） 

・ご利用期間： 平成 25 年７月 11 日、13 日、14 日の３日間 

 

（２）デリバリー売上伝票に記載されているお客様の情報 

・お客様がご注文時に使用されたお名前（カタカナ表記） 

・お届け先ご住所 

・お届け先お電話番号 

・ご利用日・時間、ご利用金額、ご注文内容 

 

（３）盗難に遭った件数 

280 件 

 

３. お客様へのご対応 

（１）クレジットカードご利用のお客様 

当該期間に、当該店舗でクレジットカードをご利用されましたお客様におかれましては、クレジ

ットカードのご利用明細をご確認いただき、お心当たりのないご請求がございましたら、発行元

のクレジットカード会社までご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

（２）デリバリーご利用のお客様 

各お客様に個別に郵送にてご連絡させていただく予定です。 

 

（３）今後の対応及び再発防止策 

店舗の防犯体制を改めて見直し強化するとともに、個人情報の取り扱い及び管理・保管等につい

て厳正に取り扱うことを改めて指導・徹底してまいります。 

 

 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社ワイズテーブルコーポレーション 

03-5412-0065（午前 10 時～午後６時、土日祝日除く） 


